(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.02.01) в АСФ ГБПОУ "КМК"

Председательствовал: И. Д. Стародубцева

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. Р. Степанова

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. С. Бронникова

(И.О. Фамилия)

Т. А. Андриевская

(И.О. Фамилия)

М. В. Иванова

(И.О. Фамилия)

Е. А. Ногачева

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Великосельская Елена Сергеевна	18.06.2025
2.	Матанская Оксана Анатольевна	18.06.2025
3.	Леонова Анастасия Александровна	18.06.2025
4.	Теклева Анастасия Андреевна	18.06.2025
5.	Зеленская Ксения Валентиновна	18.06.2025
6.	Кальной Илья Сергеевич	18.06.2025
7.	Локтева Алина Николаевна	18.06.2025
8.	Платонова Екатерина Вячеславовна	18.06.2025
9.	Родионова Алена Сергеевна	18.06.2025
10.	Сидельцева Виктория Викторовна	18.06.2025
11.	Хрущ Богдан Ярославович	18.06.2025

Председатель		И. Д. Стародубцева	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		Е. С. Бронникова	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Ю. Р. Степанова	
_	(подпись)	 (И.О. Фамилия)	•